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Työavain: JAMSA-02-3-26 
 

Tehtävänimike: Varhaiskasvatuspäällikkö 
 

Tehtävänkuvaus: 
 

Tule johtamaan ja kehittämään Jämsän varhaiskasvatuspalveluita 
 

Vastaat Jämsän varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen kokonaisuudesta - johdat 
toimintaa, taloutta ja henkilöstöä sekä kehität palveluja yhdessä osaavan työyhteisön 

kanssa. 
 

Tehtävään sisältyy valmisteluvastuuta toimielimille ja toimit tarvittaessa 
sivistystoimenjohtajan sijaisena. Työsi tukena on osaava, sitoutunut ja 

yhteistyökykyinen työyhteisö sekä toimialan että varhaiskasvatuksen johtoryhmät. 

 
Jämsän varhaiskasvatus on jaettu kolmeen alueeseen. 1.8.2026 alkaen päiväkoteja on 

yhteensä 10. Kahteen alueeseen kuuluu myös perhepäivähoitoa. Henkilöstömäärä on 
noin 160. Toimit esihenkilönä aluepäälliköille, erityisopettajille ja palveluohjaajille. 

 
Tehtävän kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto sekä 

varhaiskasvatuslain (540/2018, 31 §) mukainen päiväkodin johtajan kelpoisuus. 
Odotamme sinulta vahvaa varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen lainsäädännön, 

pedagogiikan ja palvelujärjestelmän tuntemusta. Arvostamme kokemusta 
julkishallinnosta ja talousosaamista. Aiempi kokemus vastaavista tehtävistä tai 

varhaiskasvatusyksikköjen johtamisesta katsotaan eduksi. 
 

Tehtävä edellyttää hyviä vuorovaikutus- ja johtamistaitoja sekä kehittämismyönteistä 
ja ratkaisukeskeistä työotetta.   

 

Pyydämme liittämään hakemukseen CV:n tai ansioluettelon. 
 

Työnantaja tarjoaa Edenredin liikunta-, kulttuuri ja hierontaedun. Työterveyshuolto on 
järjestetty Mehiläinen OY:ssä. 

 
Haastattelupäivä on tiistaina 24.3.2026 Jämsässä. 

 
Valintaprosessissa käytetään soveltuvuusarviointia.  

Virka tulee ottaa vastaan 1.8.2026 alkaen. Olemme varanneet virkasuhteen alkuun 
perehdyttämisjakson. 

 
Virkaan valitun tulee esittää rikosrekisterilain § 6.2 mukainen rikosrekisteriote ja 

hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan 30 pv:n kuluessa valintapäätöksen 
vastaanottamisesta.  

Virkaan valitun edellytetään osallistuvan palvelussuhteen alussa Jämsän kaupungin 

työterveyshuollon suorittamaan työhöntulotarkastukseen, joka sisältää 
huumausainetestauksen.  

Viran täytössä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa.  
Palkkaus ja virkasuhteen ehdot KVTES:n mukaiset. Palkka virkasuhteen alussa 



(palkkaryhmä hinnoittelematon) 5079,57 €. 
 

 

 
 

Lisätietojen antajat: 
 

varhaiskasvatusjohtaja Maija Jääskeläinen, puh. 040 5079571, 
maija.jaaskelainen@jamsa.fi (lukuunottamatta 26.2. - 2.3.2026) 

sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen, puh. 0400 542 062, 
leena.kilpelainen@jamsa.fi 

 
Työ alkaa: 1.8.2026 alkaen 

 
Palvelusuhteen tyyppi: Vakinainen  

 
Palkka: 5079,57 € 

 

Työn luonne: Kokoaikatyö 
 

Tehtäväalue: Varhaiskasvatuksen muut tehtävät, Opetus- ja kulttuurialan johdon 
tehtävät 

 
Rekrytoiva yksikkö: Sivitystoimiala 

 
Työnantaja: Jämsän kaupunki 

 
Kunta: Jämsä 

 
Työnantajakuvaus: 

 
Jämsä on noin 20 000 asukkaan yhteisöllinen, palveluhenkinen ja yllättävän 

monipuolinen kaupunki. Jämsässä on reilusti harrastus- ja työmahdollisuuksia, uudet 

koulut sekä kaikki sujuvan arjen takaavat palvelut.  
 

Jämsän kaupunki on noin 600 työntekijän kehitysmyönteinen työyhteisö, jossa on 
nykyaikainen työympäristö ja työvälineet. Henkilöstön hyvinvoinnista huolehditaan ja 

tasa-arvon sekä yhdenvertaisuuden toteutumista seurataan jatkuvasti. 
 

Internet linkki: 
 

www.jamsa.fi 
  

 


